LEO CABEÇA
Vereador

Praça Jerônimo monteiro,70, centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5601

e-mail: leocabeca@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Ofício GV nº /2025

A: Secretaria de Saúde

Sr ª Renata Sabra Baião Fiório Nascimento

Secretária Municipal de Saúde.

        Com cordiais cumprimentos, venho através do presente, Solicitar o Carro Fumacê
nas Escolas do Distrito de Soturno.

Escola Jácomo Silotti Avenida Jácomo Silotti Escola Sebastião da Rosa Machado Rua
Fioravante Silotti Escola Zacheu Moreira da Fraga Rua Joemar Daros. E também para
todo  o  distrito.  Rua  Paulo  Babisk,  Rua  custódio  Moulais,  Rua  Angelo  Silotti,  Rua
Wanderley Barbosa, Rua Máximiliano Luns entre outras.

      O local supracitado fica no Distrito de Soturno, Cachoeiro de Itapemirim/ES.

Agradeço antecipadamente, ao tempo que reitero protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

                               Cachoeiro de Itapemirim-ES, 22 de Setembro de 2025.

                                            _____________________________
                                                            LÉO CABEÇA
                                                         Vereador – PSDB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350031003100320031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2025-09-23T12:49:42-0300